## **GURU NANAK DEV UNIVERSITY, AMRITSAR-143005**



(Established by the State Legislature Act No.21 of 1969)
Accredited at "A" Grade Level by NAAC and Awarded " University with Potential for Excellence" status by UGC

Dr. Manoj Kumar Professor Incharge (Examinations)

No. 272/6E Date. 20/2/18

## **Press Note**

The online submission of Nov/Dec' 2018 examination forms and fees of Under Graduate Classes Sem-1,3,5,7,9 & Post Graduate Classes Sem-1,3 for Private/Regular students has been scheduled online portal http://punjabcollegeadmissions.org/ and examinations will start from 22-11-2018.

Candidates of Annual examinations (Additional/Special Chance (with Rs.2500/5000)) will submit their examination forms manually at University Cash Counter with fee.

The process of filling examination form/fee for Private candidates will start from 25-08-2018 through (NEFT/RTGS/Internal Banking/Bill desk Challan) and for Regular candidates from 01-09-2018 through (draft/cash).

The detail of schedule is given below:-

last dates for Private students for printing fee slip/to select subjects on portal & Generate the challan by Colleges	Without late fee	With late fee of Rs.250/-	With late fee of Rs. 500/-	With late fee of Rs. 1000/-	With late fee of Rs. 2000/-	Rs. 1000/- per day	
	28 Sept.' 18	09 Oct.' 18	16 Oct.' 18	26 Oct.' 18	06 Nov.' 18	Ten days before the commencement	
last date for deposit examination fee in bank(for private candidates) and to submit cash/draft at University Cash Counter by the Colleges	04 Oct.' 18	11 Oct.' 18	18 Oct.' 18	30 Oct.' 18	08 Nov.' 18	of Exams with the permission of Registrar	

The time of grace period of three days are added in above dates so, no extra time will be given.

sd/-Professor Incharge (Examinations)

Above press note may be printed in English/Punjabi Newspapers.

Professor Incharge (Examinations)

Professor Incharge (P.R.O.)

## GURU NANAK DEV UNIVERSITY, AMRITSAR-143005



(Established by the State Legislature Act No.21 of 1969)
Accredited at "A" Grade Level by NAAC and Awarded " University
with Potential for Excellence" status by UGC

Dr. Manoj Kumar Professor Incharge (Examinations)

No. 2720 / E Date. 26/8/18

## **Press Note**

ਨਵੰਬਰ/ਦਸੰਬਰ'2018 ਵਿਚ ਹੋਣ ਵਾਲੀਆਂ ਰੈਗੂਲਰ/ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ Under Graduate Classes ਸਮੈਸਟਰ ਪਹਿਲਾ, ਤੀਜਾ ਅਤੇ ਪੰਜਵਾਂ, ਸੱਤਵਾਂ, ਨੌਵਾਂ ਅਤੇ Post Graduate Classes ਸਮੈਸਟਰ ਪਹਿਲਾ ਅਤੇ ਤੀਜਾ ਆਦਿ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਮਿਤੀ 22-11-2018 ਤੋਂ ਆਰੰਭ ਹੋ ਰਹੀਆਂ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ online portal http://punjabcollegeadmissions.org/ ਦੁਆਰਾ ਭਰੇ ਜਾਣੇ ਹਨ।

ਸਲਾਨਾਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ (ਵਾਧੂ ਵਿਸ਼ਾ/ਸਪੈਸਲ ਚਾਂਸ (2500/5000 ਰੁਪਏ ਨਾਲ )) ਦੇ ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ ਮੈਨੂਅਲ ਤੌਰ ਤੇ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕੈਸ ਕਾਊਂਟਰ ਤੇ ਫੀਸ ਨਾਲ ਜਮ੍ਹਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਰੈਗੂਲਰ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਦਾਖਲੇ ਪੋਰਟਲ ਦੁਆਰਾ ਕਾਲਜਾਂ ਵੱਲੋਂ subject registration/ enrollment ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਅਨੁਸਾਰ ਾਣਗੀਆਂ।

ਇਹਨਾਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਦਾਂ ਦੇ ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ/ਫੀਸਾਂ online portal ਦੁਆਰਾ ਭਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਮਿਤੀ 25-08-2018 ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ (NEFT/RTGS/Internal Banking/Bill desk Challan ਦੁਆਰਾ) ਅਤੇ ਮਿਤੀ 01-09-2018 ਤੋਂ ਰੈਗੂਲਰ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀਆਂ (Draft/Cash ਦੁਆਰਾ) ਲਈ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ। ਦਾਖਲਾ ਫੀਸਾਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ :-

ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਫੀਸ ਸਲਿਪ ਪ੍ਰਿੰਟ ਕਰਨ/ਕਾਲਜਾਂ ਵੱਲੋਂ ਪੋਰਟਲ ਤੇ subjects	Without Late Fee	With Late Fee of Rs.250/-	With Late Fee of Rs.500/-	With Late Fee of Rs.1000/-	With Late Fee of Rs.2000/-	Rs. 1000/- per day
select ਕਰਨ ਅਤੇ ਚਲਾਨ ਪ੍ਰਿੰਟ ਕਰਨ ਦੀਆਂ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀਆਂ	28 Sept.'	09 Oct.' 18	16 Oct.' 18	26 Oct.' 18	06 Nov.' 18	Ten days before the commencement of Exams.
ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਬੈਂਕ ਵਿਚ ਅਤੇ ਰੈਗੂਲਰ ਕਾਲਜਾਂ ਵੱਲੋਂ draft/cash ਰਾਂਹੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕੈਸ਼ ਕਾਊਟਰ ਤੇ ਫੀਸ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀਆਂ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀਆਂ	04 Oct.' 18	11 Oct.' 18	18 Oct.' 18 e	30 Oct.' 18	08 Nov.' 18	

ਉਪਰੋਕਤ ਮਿਤੀਆਂ ਵਿੱਚ ਤਿੰਨ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਗਰੇਸ ਵਜੋਂ ਸ਼ਾਮਲ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ । ਇਸ ਲਈ ਗਰੇਸ ਪੀਰੀਅਡ ਵਜੋਂ ਕੋਈ ਹੋਰ ਵਾਧੂ ਸਮਾਂ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

> ਸਹੀ/-ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਇੰਚਾਰਜ(ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ)

ਉਪਰੋਕਤ ਪ੍ਰੈਸ ਨੋਟ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਪੰਜਾਬੀ/<mark>ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ</mark> ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿਚ ਛਾਪਣ ਹਿੱਤ ਜੀ।

ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਇੰਚਾਰਜ(ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ)

ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਇੰਚਾਰਜ(PRO)